Государственное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

 детский сад № 47 компенсирующего вида

Фрунзенского р-на Санкт - Петербурга

192283,Санкт-Петербург,ул. М. Балканская , д.42, кор.2, лит. А

                __________________________________________________________

                                              Приказ № 189

                                                                                                от  01.09.2025года

О назначении ответственного за прием продукции

                      в ГБДОУ №47 на период с 01.09.2025 года по 31.08.2026года.

п.1 Для качественного приема продуктов питания от продовольственных баз

создать комиссию в следующем составе:

1. Леонова О.С.- кладовщик

2. Федотова Т.В. – зав.производством

3. Юрикова Е.С.- повар

4. Мошкова Е.М. - повар

п.2 На время длительного отсутствия Леоновой О.С. обязанности

по приему продукции возложить на Федотову Т.В. -  зав.производством

п.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                 Заведующий ГБДОУ №47_______Богданова А.Б.

Ознакомлены:_______________ /Федотова Т.В./

                        ________________/МошковаЕ.М./

                        ________________/ Юрикова Е.С./

                        ________________/Леонова О.С./

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-17T15:42:37+0500